rzecz których prace te zostały wykonane, Prace wykonane przez Oferenta muszą być potwierdzone 

protokołem odbioru dokonanym przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.                                                

/ zał. Nr 6 zestawianie realizacji prac /. 

f/ Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 1 700,00 zł (słownie: tysiąc 

siedemset  złotych). 

- Wykonawca wnosi wadium przed upływem terminu składania ofert w formie pieniądza.  

- Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem  na rachunek bankowy Zamawiającego  nr 82 1020 

1475 0000 8002 0165 8509  z adnotacją „Wadium- Postępowanie :” Prace konserwatorsko – restauratorskie